
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

3 18/01/2022 SME S.p.A. 217.79 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.91 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

5 18/01/2022 ARGO SOFTWARE srl 1234.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 271.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 18/01/2022 PULINGROSS srl 205.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

8 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 18/01/2022 ANASTASIS SOC. COOP. SOCIALE 318.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

10 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.15 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

11 18/01/2022 UNIEURO SPA 1170.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 18/01/2022 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ACCATAGLIATO 25.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

14 18/01/2022 GEMINI CONSULT srl 150.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

15 18/01/2022 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 66.37 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

16 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

17 18/01/2022 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

18 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 18/01/2022 SME S.p.A. 185.49 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

20 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.81 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

21 18/01/2022 MGR PRODOTTI INFORMATICI SRL 908.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

22 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 199.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

23 18/01/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 277.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

24 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

25 18/01/2022 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 400.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

26 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

27 18/01/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 576.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

28 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

29 18/01/2022 ORTOPEDIA SANITARIA OVEST SRL 400.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 18/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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31 10/02/2022 MERLINO SRL 3150.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

32 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 693.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

33 10/02/2022 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ACCATAGLIATO 25.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

34 10/02/2022 FIMAT SRL 494.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

35 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.68 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

36 11/02/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 52.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

37 11/02/2022 MGR PRODOTTI INFORMATICI SRL 147.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

38 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.34 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

39 11/02/2022 PROGETTINCORSO S.R.L. 3950.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

40 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 869.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

41 11/02/2022 SOLUTIVA SRL 1360.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

42 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 299.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

43 11/02/2022 SOLUTIVA SRL 2040.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

44 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 448.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

45 11/02/2022 GEMINI CONSULT srl 600.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

46 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

47 11/02/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 16.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

48 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

49 11/02/2022 MADISOFT SpA 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

50 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 22/02/2022 BRICHESE ANNALISA 280.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

54 22/02/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 15.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

58 22/02/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 22.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

59 22/02/2022 SME S.p.A. 181.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

60 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 15/03/2022 LEARNING UP Srl 55.68 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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63 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.13 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

64 15/03/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 16.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

66 15/03/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 370.16 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

67 15/03/2022 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 311.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

68 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

69 15/03/2022 FRANGI srl 98.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

70 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.65 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

71 15/03/2022 FRANGI srl 37.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

72 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.19 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

74 22/03/2022 FRANGI srl 123.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

75 22/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.06 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

77 25/03/2022 FIMAT SRL 734.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 25/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 161.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

82 11/04/2022 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

83 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

84 11/04/2022 VALERIO ZANATTA 424.39 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

85 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.36 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

86 11/04/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 26.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

88 11/04/2022 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 526.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

89 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

90 11/04/2022 VALERIO ZANATTA 208.52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

91 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.87 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

92 11/04/2022 MADISOFT SpA 150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

93 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

95 26/04/2022 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 26/04/2022 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 26/04/2022 COLORIFICIO C.M.C. 208.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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98 26/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

99 26/04/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 96.79 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

100 26/04/2022 BOOKBANK DI HORVATH ANIKO 24.80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

101 26/04/2022 LEARNING UP Srl 470.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

103 16/05/2022 Giorgia Pace 1200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

104 16/05/2022 SME S.p.A. 213.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

105 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

106 16/05/2022 GIOPPATO EUGENIO 121.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

107 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

108 16/05/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 120.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

109 16/05/2022 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 723.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

110 16/05/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 23.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

111 16/05/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 604.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

112 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

113 16/05/2022 SOLUTIVA SRL 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

114 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

115 16/05/2022 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 3771.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

116 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 812.69 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

117 16/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 268.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 16/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

120 19/05/2022 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 19/05/2022 Lodovico Saccol 450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

122 27/05/2022 A.S.D. GLORIA ROGLIANI 530.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 27/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 84.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

126 14/06/2022 CENTRO GUIDE E SERVIZI TURISTICI S.N.C. 569.85 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 14/06/2022 Stefano Bonato 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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129 14/06/2022 SOLIGO VIAGGI 680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 15/06/2022 Simionato Silvia 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 15/06/2022 MASETTO PAOLO 225.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 15/06/2022 MASETTO PAOLO 160.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 15/06/2022 FORNITECNICA srl 500.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

137 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

138 15/06/2022 ELISABETTA BAZZO 1672.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

139 15/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 116.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

140 15/06/2022 LINEA COPY DI BIGOLIN ANDREA 104.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

141 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

142 15/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 68.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

143 15/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 84.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

173 12/07/2022 DEMETRA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 12/07/2022 DEMETRA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 304.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 12/07/2022 DEMETRA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 248.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 12/07/2022 ZONABIT SISTEMI SRL 700.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

177 12/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

178 13/07/2022 RZ SERVICE DI ROBERTO ZANCO 60.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

179 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

180 13/07/2022 CENTRO COPIA  ASSISTENZA DI ANTONIO AMICO 240.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

181 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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182 13/07/2022 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

183 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

184 13/07/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 297.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

185 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

186 13/07/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 14.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

187 13/07/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 69.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

212 28/07/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 800.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

213 28/07/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON srl 233.40 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

214 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.86 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

215 28/07/2022 ENTE PARCO DOLOMITI FRIULANE 373.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 28/07/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 22.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

217 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 11/08/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 588.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

220 11/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

221 11/08/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 463.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

222 11/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

223 11/08/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 12.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

224 11/08/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 97.92 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

225 11/08/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 432.86 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

226 11/08/2022 ERGONET SRL 70.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

227 11/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

230 06/10/2022 SME S.p.A. 40.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

231 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

232 06/10/2022 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 216.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

233 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.52 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

234 06/10/2022 SOLUTIVA SRL 114.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

235 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.08 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
31027 SPRESIANO VIA FOSCOLO N. 4 C.F. 80027900267 C.M. TVIC838006

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

236 06/10/2022 DML SPA 5955.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

237 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1310.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

238 10/10/2022 BORSATO ANNA 4528.80 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

239 10/10/2022 SOLUTIVA SRL 480.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

240 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

241 10/10/2022 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

242 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

244 10/10/2022 SISTERS SRL 1056.35 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

245 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

246 10/10/2022 MADISOFT SpA 100.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

247 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

248 10/10/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 2.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

249 10/10/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 20.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

250 10/10/2022 MADISOFT SpA 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

251 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

252 10/10/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 1183.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

253 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 260.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

254 10/10/2022 FORNITECNICA srl 7840.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

255 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1724.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

256 10/10/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 84.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

258 07/11/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 84.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

259 07/11/2022 FORNITECNICA srl 209.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

260 07/11/2022 DYVA ITALIA S.R.L. 2237.70 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

261 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

262 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 492.29 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

263 07/11/2022 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali
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264 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

265 07/11/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 161.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

266 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

267 07/11/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 563.92 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

268 07/11/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 232.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

269 07/11/2022 TECNODID srl 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

270 07/11/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 2932.25 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

271 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 645.10 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

272 07/11/2022 FIMAT SRL 638.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 07/11/2022 RADIO TV 2000 s.r.l. 273.77 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

275 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.23 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

276 07/11/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 4979.85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

277 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1095.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

278 07/11/2022 SME S.p.A. 570.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

279 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

280 07/11/2022 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 425.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

281 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

282 07/11/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 2290.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

283 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 503.80 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

284 07/11/2022 ARUBA S.p.A. - Servizio Aruba.it 62.98 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

285 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

286 24/11/2022 CENTRUFFICIO LORETO SPA 2415.42 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

287 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 531.39 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

288 24/11/2022 RZ SERVICE DI ROBERTO ZANCO 280.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

289 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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291 24/11/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 901.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

292 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

294 24/11/2022 FORNITECNICA srl 394.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

295 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.79 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

296 24/11/2022 MEDICAL S.A.S.  di Steffan A. & C. 400.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

297 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

298 24/11/2022 BASSOTTO ALESSANDRA 120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

299 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

300 24/11/2022 MADISOFT SpA 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

301 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

302 24/11/2022 Agency Underwriting srl 7847.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

303 24/11/2022 SKILL ON LINE srl 2340.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

304 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

305 05/12/2022 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 124.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

306 05/12/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 116.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

307 05/12/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 406.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

308 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

309 05/12/2022 SISTERS SRL 673.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

310 05/12/2022 MAGRIS SPA 5308.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

311 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.08 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

312 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1058.21 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

313 05/12/2022 MAGRIS SPA 16.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

314 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

315 05/12/2022 C2 srl 210.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

316 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

318 15/12/2022 FORNITECNICA srl 65783.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

319 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14472.26 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

324 21/12/2022 CAUDURO MAURIZIO srl 176.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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325 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

326 21/12/2022 CAUDURO MAURIZIO srl 233.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

327 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

328 21/12/2022 SOLIGO VIAGGI 340.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

329 21/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

330 22/12/2022 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 870.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

331 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

332 22/12/2022 COMPAGNIA TEATRALE "GLI ALCUNI" 447.53 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

333 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.97 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

334 22/12/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 11.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

335 22/12/2022 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 236.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

336 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 18/07/2024
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